

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

**REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA HERMINSO ANTONIO MURILLO GARCIA
RADICACION 2015-00188**

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporsto la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$25.377.414.00
intereses de mora desde 01-12-19	

Obligación 725066270100821	\$ 2.000.813.00
Obligación 725066270115399	\$ 3.355.070.00
Obligación 725066270126887	\$ 1.006.558.00

TOTAL.....	\$31.739.855.00
-------------------	------------------------

Adjunto cuadro de liquidación
Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO HERMINSO ANTONIO MURILLO GARCIA CC 5843674 OBLIGACIÓN 725066270100821

			TASA INTERES	TASA INTERES MORATOR IO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$2,981,665	\$2,981,665
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 64,795	\$ 64,795	\$2,981,665	\$ 3,046,460
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 64,366	\$ 129,162	\$2,981,665	\$ 3,110,827
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 61,035	\$ 190,197	\$2,981,665	\$ 3,171,862
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 64,918	\$ 255,115	\$2,981,665	\$ 3,236,780
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 62,052	\$ 317,167	\$2,981,665	\$ 3,298,832
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 62,581	\$ 379,749	\$2,981,665	\$ 3,361,414
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 60,543	\$ 440,291	\$2,981,665	\$ 3,421,956
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 62,561	\$ 502,852	\$2,981,665	\$ 3,484,517
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 62,890	\$ 565,742	\$2,981,665	\$ 3,547,407
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 61,040	\$ 626,782	\$2,981,665	\$ 3,608,447
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 62,272	\$ 689,055	\$2,981,665	\$ 3,670,720
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 59,505	\$ 748,560	\$2,981,665	\$ 3,730,225
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 60,308	\$ 808,868	\$2,981,665	\$ 3,790,533
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 59,873	\$ 868,741	\$2,981,665	\$ 3,850,406
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 54,697	\$ 923,438	\$2,981,665	\$ 3,905,103
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 60,163	\$ 983,601	\$2,981,665	\$ 3,965,266
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 57,921	\$ 1,041,522	\$2,981,665	\$ 4,023,187
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 59,561	\$ 1,101,083	\$2,981,665	\$ 4,082,748
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 57,619	\$ 1,158,702	\$2,981,665	\$ 4,140,367
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 59,436	\$ 1,218,138	\$2,981,665	\$ 4,199,803
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 59,623	\$ 1,277,761	\$2,981,665	\$ 4,259,426
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 57,559	\$ 1,335,320	\$2,981,665	\$ 4,316,985
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 59,131	\$ 1,394,450	\$2,981,665	\$ 4,376,115
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 57,795	\$ 1,452,245	\$2,981,665	\$ 4,433,910
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 60,312	\$ 1,512,557	\$2,981,665	\$ 4,494,222
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 60,928	\$ 1,573,484	\$2,981,665	\$ 4,555,149
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 56,817	\$ 1,630,302	\$2,981,665	\$ 4,611,967
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 63,444	\$ 1,693,746	\$2,981,665	\$ 4,675,411
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 62,217	\$ 1,755,963	\$2,981,665	\$ 4,737,628
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57	26.19%	\$ 67,244	\$ 1,823,207	\$2,981,665	\$ 4,804,872
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 67,087	\$ 1,890,295	\$2,981,665	\$ 4,871,960
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 71,943	\$ 1,962,237	\$2,981,665	\$ 4,943,902
1/08/2022	15/08/2022	16	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 38,576	\$ 2,000,813	\$2,981,665	\$4,982,478

LIQUIDACION DE CREDITO HERMINSO ANTONIO MURILLO GARCIA CC 5843674 OBLIGACIÓN 725066270115399

			TASA INTERES	TASA INTERES MORATOR IO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$4,999,814	\$4,999,814

1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 108,652	\$ 108,652	\$4,999,814	\$ 5,108,466
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 107,933	\$ 216,585	\$4,999,814	\$ 5,216,399
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 102,347	\$ 318,932	\$4,999,814	\$ 5,318,746
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 108,858	\$ 427,790	\$4,999,814	\$ 5,427,604
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 104,053	\$ 531,843	\$4,999,814	\$ 5,531,657
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 104,940	\$ 636,782	\$4,999,814	\$ 5,636,596
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 101,521	\$ 738,304	\$4,999,814	\$ 5,738,118
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 104,905	\$ 843,209	\$4,999,814	\$ 5,843,023
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 105,457	\$ 948,666	\$4,999,814	\$ 5,948,480
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 102,355	\$ 1,051,022	\$4,999,814	\$ 6,050,836
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 104,422	\$ 1,155,443	\$4,999,814	\$ 6,155,257
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 99,781	\$ 1,255,225	\$4,999,814	\$ 6,255,039
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,128	\$ 1,356,353	\$4,999,814	\$ 6,356,167
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 100,397	\$ 1,456,750	\$4,999,814	\$ 6,456,564
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 91,719	\$ 1,548,469	\$4,999,814	\$ 6,548,283
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 100,885	\$ 1,649,354	\$4,999,814	\$ 6,649,168
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 97,125	\$ 1,746,479	\$4,999,814	\$ 6,746,293
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 99,875	\$ 1,846,354	\$4,999,814	\$ 6,846,168
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 96,619	\$ 1,942,973	\$4,999,814	\$ 6,942,787
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 99,665	\$ 2,042,638	\$4,999,814	\$ 7,042,452
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 99,979	\$ 2,142,617	\$4,999,814	\$ 7,142,431
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 96,518	\$ 2,239,135	\$4,999,814	\$ 7,238,949
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 99,153	\$ 2,338,288	\$4,999,814	\$ 7,338,102
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 96,913	\$ 2,435,201	\$4,999,814	\$ 7,435,015
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 101,134	\$ 2,536,335	\$4,999,814	\$ 7,536,149
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 102,167	\$ 2,638,502	\$4,999,814	\$ 7,638,316
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 95,274	\$ 2,733,776	\$4,999,814	\$ 7,733,590
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 106,386	\$ 2,840,163	\$4,999,814	\$ 7,839,977
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 104,329	\$ 2,944,492	\$4,999,814	\$ 7,944,306
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57	26.19%	\$ 112,758	\$ 3,057,250	\$4,999,814	\$ 8,057,064
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 112,496	\$ 3,169,746	\$4,999,814	\$ 8,169,560
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 120,637	\$ 3,290,383	\$4,999,814	\$ 8,290,197
1/08/2022	15/08/2022	16	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 64,686	\$ 3,355,070	\$4,999,814	\$8,354,884

LIQUIDACION DE CREDITO HERMINSO ANTONIO MURILLO GARCIA CC 5843674 OBLIGACIÓN 725066270126887									
DESDE	HASTA		TASA INTERES	TASA INTERES MORATORIO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$1,500,000	\$1,500,000
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 32,597	\$ 32,597	\$1,500,000	\$ 1,532,597
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 32,381	\$ 64,978	\$1,500,000	\$ 1,564,978
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 30,705	\$ 95,683	\$1,500,000	\$ 1,595,683
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 32,659	\$ 128,342	\$1,500,000	\$ 1,628,342
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 31,217	\$ 159,559	\$1,500,000	\$ 1,659,559
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 31,483	\$ 191,042	\$1,500,000	\$ 1,691,042
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 30,457	\$ 221,499	\$1,500,000	\$ 1,721,499

1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 31,473	\$ 252,972	\$1,500,000	\$ 1,752,972
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 31,638	\$ 284,610	\$1,500,000	\$ 1,784,610
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 30,708	\$ 315,318	\$1,500,000	\$ 1,815,318
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 31,328	\$ 346,646	\$1,500,000	\$ 1,846,646
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 29,935	\$ 376,581	\$1,500,000	\$ 1,876,581
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 30,340	\$ 406,921	\$1,500,000	\$ 1,906,921
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 30,120	\$ 437,041	\$1,500,000	\$ 1,937,041
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 27,517	\$ 464,558	\$1,500,000	\$ 1,964,558
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 30,267	\$ 494,825	\$1,500,000	\$ 1,994,825
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 29,139	\$ 523,963	\$1,500,000	\$ 2,023,963
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 29,963	\$ 553,927	\$1,500,000	\$ 2,053,927
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 28,987	\$ 582,914	\$1,500,000	\$ 2,082,914
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 29,901	\$ 612,814	\$1,500,000	\$ 2,112,814
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 29,995	\$ 642,809	\$1,500,000	\$ 2,142,809
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 28,956	\$ 671,765	\$1,500,000	\$ 2,171,765
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 29,747	\$ 701,513	\$1,500,000	\$ 2,201,513
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 29,075	\$ 730,588	\$1,500,000	\$ 2,230,588
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 30,341	\$ 760,929	\$1,500,000	\$ 2,260,929
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 30,651	\$ 791,580	\$1,500,000	\$ 2,291,580
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 28,583	\$ 820,163	\$1,500,000	\$ 2,320,163
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 31,917	\$ 852,080	\$1,500,000	\$ 2,352,080
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 31,300	\$ 883,380	\$1,500,000	\$ 2,383,380
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 33,829	\$ 917,209	\$1,500,000	\$ 2,417,209
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 33,750	\$ 950,959	\$1,500,000	\$ 2,450,959
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 36,193	\$ 987,152	\$1,500,000	\$ 2,487,152
1/08/2022	15/08/2022	16	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 19,407	\$ 1,006,558	\$1,500,000	\$2,506,558

RE: LIQUIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2015-00188

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 25/08/2022 5:47 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 20215 00188 00** recibida el 25 de agosto de 2022 a las 3:05 P. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador.-



YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: jueves, 25 de agosto de 2022 3:05 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2015-00188

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO HERMINSO ANTONIO MURILLO GARCIA

RADICACION 2015-00188